
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r. 

Poz. 944 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA RODZINY,  PRACY I  POLITYKI SPOŁECZNEJ 1) 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 
związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych państwowych jednostkach budżetowych 

Na podstawie art. 773 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. 
poz. 878) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie warunków wynagradza-
nia za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych państwowych 
jednostkach budżetowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1449 oraz z 2024 r. poz. 569) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 

a) tabela III otrzymuje brzmienie: 

„III. Dla pracowników zatrudnionych w Centrum Projektów Polska Cyfrowa 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych  

1 2  

I 4500–5500  

II 4500–6000  

III 4500–6300  

IV 4500–7000  

V 4700–7750  

VI 5000–8500  

VII 5250–9000  

VIII 5600–10 000  

IX 5800–10 750  

X 6000–12 750  

XI 6400–13 500  

XII 7000–15 500  

 
1) Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny, Pracy i Po-
lityki Społecznej (Dz. U. poz. 2715). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 944 
 

 

XIII 7750–16 000  

XIV 8500–18 500  

XV 9150–20 000 ”, 

b) po tabeli XI dodaje się tabelę XIa w brzmieniu: 

„XIa. Dla pracowników Centralnego Azylu dla Zwierząt 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych  

1 2  

I 4300–6200   

II 4600–6800  

III 5000–7500  

IV 5500–8200   

V 6100–9000  

VI 6800–9900  

VII 7500–10 900  

VIII 8200–12 000 ”, 

2) w załączniku nr 3 do rozporządzenia po tabeli VI dodaje się tabelę VIa w brzmieniu: 

„VIa. Pracowników zatrudnionych w Centralnym Azylu dla Zwierząt 

Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka 
dodatku 

funkcyjnego 
do 

Wymagane kwalifikacje  

wykształcenie 
liczba 

lat 
pracy 

 

1 2 3 4 5 6  

1 Dyrektor Centralnego Azylu 

dla Zwierząt 
– – 

według odrębnych 
przepisów  

2 Zastępca Dyrektora Centralnego 

Azylu dla Zwierząt 
– – 

3 Główny księgowy – – 

4 Lekarz weterynarii V–VIII – 

5 Ekspert V–VIII – wyższe 5  

6 Radca prawny IV–VII 6 według odrębnych 
przepisów  

7 Kierownik IV–VII 6 wyższe 3  

8 Główny specjalista IV–VII 5 wyższe 5  

9 Starszy specjalista III–VI – wyższe 3  

10 Specjalista II–IV – 
średnie lub 

średnie 
branżowe 

1  



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 944 
 

 

11 Technik II–IV – 
średnie lub 

średnie 
branżowe 

1  

12 Inspektor ochrony danych II–IV – według odrębnych 
przepisów  

13 Kierowca I–III – według odrębnych 
przepisów  

14 Opiekun zwierząt I–III – podstawowe 1 ”. 

§ 2. Miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego określone w tabeli III załącznika nr 1 do rozporządzenia zmienia-
nego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 
1 stycznia 2024 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: A. Dziemianowicz-Bąk 




